

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Техснабэкспорт»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	100	100	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (Чел.)	100	100	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	56	56	0	56	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1-033-21-1-50/314-2023	Администрация Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-033-21-1-50/314-2023	Аппарат заместителя генерального директора по экономике и управлению производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3-033-21-1-50/314-2023	Служба внутреннего контроля и аудита Старший руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет













Дата составления: 09.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу и  
административным вопросам

(должность)

(подпись)

Садькова Ю.Г.

(Ф.И.О.)

25.01.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по закупкам, качеству и матери-  
ально-техническому обеспечению

(должность)

(подпись)

Любавин А.А.

(Ф.И.О.)

25.01.2024

(дата)

Начальник Отдела хозяйственного обеспе-  
чения и технической эксплуатации

(должность)

(подпись)

Воронцов А.Ю.

(Ф.И.О.)

25.01.2024

(дата)

Начальник Управления по работе с perso-  
налом

(должность)

(подпись)

Воскресенская Е.А.

(Ф.И.О.)

25.01.2024

(дата)

Старший руководитель направления по  
охране труда пожарной безопасности От-  
дела хозяйственного обеспечения и техни-  
ческой эксплуатации, секретарь комиссии

(должность)

(подпись)

Левин М.С.

(Ф.И.О.)

25.01.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2842

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иванова Ю.И.

(Ф.И.О.)

09.10.2023

(дата)